

Lucca Holding ApS

Finderupvej 17
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

20/06/2016

Danny Jul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lucca Holding ApS
Finderupvej 17
9500 Hobro

Telefonnummer: +4522562432
e-mailadresse: danny@lucca-holding.dk

CVR-nr: 35531564
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K.
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål er at fungere som holdingselskab, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015 udgør kr. 0,- for andet år i træk.

Idet der for 2015 var budgeteret og forventet et resultat på kr. 0,- på de kapitalandele selskabet ejede primo 2015 og der i øvrigt ikke er købt eller solgt kapitalandele, anses resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold eller begivenheder, som vil kunne forrykke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.000	0
Tilgodehavender i alt		125.000	0
Omsætningsaktiver i alt		125.000	0
Aktiver i alt		255.000	130.000

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Egenkapital i alt		80.000	80.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		50.000	50.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.000	0
Gældsforpligtelser i alt		175.000	50.000
Passiver i alt		255.000	130.000